
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                     Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N°  145                                                                                    Del 30/10/2017 

 

 

Oggetto: PROROGA INCARICO LIBERO PROFESSIONALE 

SERVIZIO INFERMIERISTICO  PERIODO  01/11/2017 AL  31/12/2017.   

                                                                                                          
L’anno duemiladiciassette addì trenta del  mese di Ottobre alle ore 16,00,    

in Campobello di Licata nella sede dell’Ente in Via Giudici Falcone e  Borsellino 

                         Il Commissario Straordinario 
Con l’assistenza del segretario Rag.  Capobianco Crocifissa,  ha adottato la seguente deliberazione:                    
PREMESSO che con D.A. n.2592/Serv.7° IPAB del 03/10/2017 dell’Assessore Regionale della 

Famiglia, delle Politiche sociali e del Lavoro, notificato all’I.P.A.B. in data  04/10/2017  

acquisita al prot. di entrata n.483 in pari data, il Geom. Giuseppe Renna è stato nominato 

Commissario straordinario dell’IPAB “Casa di Ospitalità S. Teresa del Bambino Gesù” di 

Campobello di Licata, in sostituzione del Consiglio di Amministrazione, il cui incarico è 

scaduto;  

CHE il Commissario  Sig. Giuseppe Renna ha proceduto all’insediamento in data 06/10/2017; 

VISTA la  delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Ente  n. 136 del 26/09/2017 con la quale 

veniva conferito l’incarico del servizio infermieristico  agli infermieri Dott. Gravotta Simone nato a 

Caltanissetta il 16/03/1990 ed ivi residente a Campobello di Licata in via Regina Elena n. 176 e    

D.ssa Rotolo Sonia nata a Caltanissetta il 05/10/1993 e residente a Campobello di Licata in Via 

Rosa Balistreri n. 03, per il periodo 01/10/2017 al 31/10/2017; 

CHE al fine di non creare disservizi di carattere sanitario occorre provvedere ad assicurare la 

presenza infermieristica tale da coprire tutti i turni nell’arco della giornata e la reperibilità notturna; 
CHE al fine di superare la predetta necessità occorre, calcolato in circa 24 ore settimanali,  
prorogare l’incarico libero professionale alle due unità già incaricate con la predetta delibera di 
C.d.A. n. 136  del 26/09/2017; 

CONSIDERATO che nelle more della predisposizione di un avviso di selezione comparativa per 

l’affidamento libero professionale del servizio de quo occorre prorogare l’incarico di che trattasi, 

per il periodo dal 01/11/2017 al 31/12/2017, al Dott. Gravotta Simone nato a Caltanissetta il 

16/03/1990 e residente a Campobello di Licata  e alla D.ssa Rotolo Sonia nata a Caltanissetta il 

05/10/1993 e residente a Campobello di Licata in Via Rosa Balistreri n. 03 per n. 12 ore settimanali 

ciascuno; 
VISTE le lettere di incarico libero professionale che stabiliscono gli obblighi delle parti con 
decorrenza dal 01/11/2017 fino al 31/12/2017, che si allegano alla presente e ne fanno parte 
integrante e sostanziale;  
VISTO  il Bilancio 2017 in corso di elaborazione; 

 

D E L I B E R A 
AFFIDARE l’incarico libero professionale agli infermieri Dott. Gravotta Simone nato a 

Caltanissetta il 16/03/1990 e residente a Campobello di Licata in via Regina Elena n. 176 e    D.ssa 

Rotolo Sonia nata a Caltanissetta il 05/10/1993 e residente a Campobello di Licata in Via Rosa 

Balistreri n. 03; 
APPROVARE le lettere di incarico libero professionale, che stabiliscono gli obblighi delle parti, 
debitamente firmate, con decorrenza dal 01/11/2017 e fino al 31/12/2017, per n. 12 ore settimanali 
ciascuno, che si allegano alla presente e ne fanno parte integrante e sostanziale; 
IMPEGNARE la forfetaria somma di €. 1.800,00  oltre cassa previdenza sul cap. 440 del 
redigendo bilancio dell’esercizio finanziario 2017; 
LIQUIDARE e pagare gli  stessi, con separato atto, a presentazione di regolare fattura  mensile.  

PPOO==PPOO==PPOO==PPOO==PPO 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




